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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Kontrol Prodi

1 2023-02-13 Kontrak Kuliah, Ruang Lingkup Mata Kuliah,Pengembangan PL, Metode

Pengembangan PL

07:56:42 10:38:11 43

2 2023-02-15 Tujuan Perencanaan Proyek, Ruang Lingkup Proyek, Kaulitas Proyek 10:22:00 12:43:40 46

3 2023-02-27 Kelemahan dan Kebutuhan P, SRS 07:57:43 09:32:04 42

4 2023-02-27 Diskusi dan Tugas 09:31:48 11:47:58 40

5 2023-03-01 Konsep dan Prinsip Desai PL, Alur dan Inf Tahapan Pemodelan 08:46:55 11:43:33 44

6 2023-03-06 Tahapan Model Desain Logis PL, Spesifikasi Keb PL Menjadi Model Logis, Penerapan dan Integrasi PL 07:37:41 10:47:32 43

7 2023-03-08 Prinsip dan Tahapan Model Desain PL, Arsitektur PL, Desain Logis ke Desain Fisik 10:18:00 13:18:35 41

8 2023-03-13 Dasar-Dasar Pengujian Perangkat Lunak, Rancangan Pengujian PL 07:58:59 10:58:36 42

9 2023-03-20 Dasar-dasar dan Rancangan Pengujian PL, Pengujian PL 06:07:26 20:17:27 47

10 2023-03-21 Konsep dan Teknik Pemeliharaan PL, Pemeliharaan PL 11:06:33 16:49:51 41

11 2023-03-27 Membuat DAD 07:35:15 11:12:36 45

12 2023-03-29 Membuat Normalisasi Tabel 10:14:57 12:22:53 44

13 2023-04-03 Membuat Kamus Data Tabel 07:50:00 10:13:27 39
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14 2023-04-03 Kisi-kisi UTS 10:13:49 15:45:28 42

15 2023-04-10 UAS 07:42:53 13:45:41 47

16 2023-05-03 Contoh contoh RPL 10:25:16 12:34:50 40

17 2023-05-08 Membuat contoh RPL 08:49:19 13:14:08 47

18 2023-05-10 Membuat contoh RPL 10:18:38 12:47:41 41

19 2023-05-15 Membuat Contoh RPL 07:47:26 10:47:07 46

20 2023-05-17 Kelompok 1 dan 2 mempresentasikan hasil RPL. 10:21:12 12:53:01 42

21 2023-05-22 Presentasi RPL 08:00:16 11:17:20 43

22 2023-05-24 Presentasi RPL kelompok 5 dan 6. 10:16:32 12:12:18 39

23 2023-05-29 Presentasi RPL kelompok 7 dan 8 08:05:22 10:06:01 43

24 2023-06-05 Presentasi RPL Kelompok 9 dan 10 07:40:08 11:41:12 43

25 2023-06-05 Presentasi RPL kelompok 11 dan 12 09:05:30 11:41:29 39

26 2023-06-07 Presentasi RPL Kelompok 13 dan 14 10:18:38 11:42:34 39

27 2023-06-14 Presentasi RPL Kelompok 15 10:12:07 12:04:09 41

28 2023-06-14 Presentasi Kelompok 16 11:15:09 13:01:14 40

29 2023-06-19 Presentasi Kelompok 5 07:45:59 10:36:09 38

30 2023-06-26 UAS 08:06:35 11:09:49 36

Ketua Program Studi,
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-02-13 2023-02-15 2023-02-27 2023-02-27 2023-03-01 2023-03-06 2023-03-08 2023-03-13 2023-03-20 2023-03-21 2023-03-27 2023-03-29 2023-04-03 2023-04-03 2023-04-10 2023-05-03 2023-05-08 2023-05-10 2023-05-15 2023-05-17 2023-05-22 2023-05-24 2023-05-29 2023-06-05 2023-06-05 2023-06-07 2023-06-14 2023-06-14 2023-06-19 2023-06-26 Jml

1 12181654 FAHMI DILIANSYAH A A A A A A A A H H H A H H H A H A H A A A A A A A A A A A 8

2 12191678 MUHAMMAD HIFNI A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A 0

3 12201724 DANANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 30

4 12201727 SALSABILA WAFI HASNA IFFA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 30

5 12201729 BERLIAN CHINTYA PRAMESTI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H A H H H A H H A H 27

6 12201731 ERLINA PANJAITAN H H H H H H H H H A H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H 28

7 12201732 HASNIAR H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 29

8 12201734 ISABELA A H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H A H A H H H H A H 25

9 12201736 KASWANI H H H H H H H A H H H H H H H H H H H H H A H H H A H H H A 26

10 12201737 MIFTAKHU RRIZQI H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H H 29

11 12201738 TAUFIK ANDRI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 30

12 12201739 MUHAMMAD AL-HABIB H H H H H A H H H H H H A H H A H H A H H H H H H H A H A A 23

13 12201741 NILA CANDRA PUSPITA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 30

14 12201742 PUTRI SAMSI AULIA KALIGIS H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 30

15 12201743 RAHMAT WAHAB RAMADHAN H H H A H H H H H H H H A H H H H H H H H A H H H H H H H H 27

16 12201744 RENALDY GALIH ARAYAJI H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 29

17 12201747 SUPARMAN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H 29



18 12201748 SYAHARANI OKTAVIANA H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H A A A A A A 23

19 12201749 TRI AMANATUN SHOLIKAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 30

20 12201750 NURVALA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 30

21 12201753 WAHYU EKO PURNOMO H H H H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H H H 29

22 12201754 WULAN FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 30

23 12201756 NABILLA SYAHIRA SHADE H H H H H H A A H H H H H H H H H H H H A H A H H A H H H A 24

24 12201763 HAFIZ ALIF MAHARDIKA H H H H A H H A H H H H H A H H H H H H H A H H H H H H H H 26

25 12201764 M. HASBI ASH SHIDDIQY H H H H H A H H H H H H A A H A H H H H H A A H A H H A H H 22

26 12201774 AHMAD FAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 30

27 12201778 ISNAINI FAKHUL KHOTIMAH H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H 29

28 12201779 MUHAMMAD FAIZ ABDUL AZIZ A H H H H H H H H A H H A H H H H H H H H A H H H H H H H H 26

29 12201780 MOHAMAD SYIFA ARDIAN RACHMAN H H H H H H A H H H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H 28

30 12201781 MUHAMMAD FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H A A H H H H H H H H H H A H H 27

31 12201783 ANGGA IRAWAN A H H A H H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H A H H A 25

32 12201785 AFRIDA EKA SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 30

33 12201786 DEWI WULANDARI A A H H H H A H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H A H A 24

34 12201787 HUDANUL KARIM ALFANDA H H A A H H H H H H A H H A H A H A H A H H H H H A A H H H 21

35 12201789 RIKA MARIA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H A H 28

36 12201790 CINDY FADLI LATUN NAZILA H A H H H H H H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H A A H 26

37 12201792 ALENDIA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 30

38 12201793 AAN APRIANTO H H H H H H H H H H A H H A H H H A H A H H H H A A A A H H 22

39 12201795 LINDA PUSPITA SARI H H H H H A H H H A H H H H H H H H H H H H H A A H H H H A 25

40 12201798 DIKI WIRAWAN H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 29

41 12201800 BEMO AKBAR PRANATA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 30

42 12201802 SITI NURHALIFA H H A H H H H H H H H H H H H A H H H H A H H A A H H H A A 23

43 12201803 INDARTI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 30

44 12201805 NISA USTNIA SYARIFATUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H A 29

45 12201806 NOVIA PERMATASARI A A A A A A A A A A A A A A H A H A A A A A A A A A A A A A 2

46 12201808 ANDDINI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H A 29



47 12201810 DESWITA APRILIA SUHARNANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H A H H H H H H H H H H 29

48 12201811 OCTAVIA DEVI PUSPITA GANI A H A A A H A A H A H H A H H A H H H A A H H H A A H H A H 16

49 12201815 SALSABILLA BERLIANA ISKANDAR PUTRI H H H H H H A H H H H A H H H H H A H H H H H H H H H H H H 27
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 12181654 FAHMI DILIANSYAH 0 0 0 0 30 0 30

2 12191678 MUHAMMAD HIFNI 0 0 0 0 0 0 0

3 12201724 DANANG SAPUTRA 0 0 0 0 30 50 95 A

4 12201727 SALSABILA WAFI HASNA IFFA 0 0 0 0 30 50 95 A

5 12201729 BERLIAN CHINTYA PRAMESTI 0 0 0 0 30 50 95 A

6 12201731 ERLINA PANJAITAN 0 0 0 0 30 50 95 A

7 12201732 HASNIAR 0 0 0 0 30 50 95 A

8 12201734 ISABELA 0 0 0 0 30 50 95 A

9 12201736 KASWANI 0 0 0 0 30 50 95 A

10 12201737 MIFTAKHU RRIZQI 0 0 0 0 15 50 80 A

11 12201738 TAUFIK ANDRI RAHMAN 0 0 0 0 30 50 95 A

12 12201739 MUHAMMAD AL-HABIB 0 0 0 0 30 50 95 A

13 12201741 NILA CANDRA PUSPITA DEWI 0 0 0 0 30 50 95 A

14 12201742 PUTRI SAMSI AULIA KALIGIS 0 0 0 0 30 50 95 A

15 12201743 RAHMAT WAHAB RAMADHAN 0 0 0 0 30 50 95 A

16 12201744 RENALDY GALIH ARAYAJI 0 0 0 0 30 10 55 C

17 12201747 SUPARMAN 0 0 0 0 30 50 95 A

18 12201748 SYAHARANI OKTAVIANA 0 0 0 0 15 0 15



19 12201749 TRI AMANATUN SHOLIKAH 0 0 0 0 30 50 95 A

20 12201750 NURVALA 0 0 0 0 15 50 80 A

21 12201753 WAHYU EKO PURNOMO 0 0 0 0 30 50 95 A

22 12201754 WULAN FITRIANI 0 0 0 0 15 50 80 A

23 12201756 NABILLA SYAHIRA SHADE 0 0 0 0 15 0 15

24 12201763 HAFIZ ALIF MAHARDIKA 0 0 0 0 30 50 95 A

25 12201764 M. HASBI ASH SHIDDIQY 0 0 0 0 30 50 95 A

26 12201774 AHMAD FAUZAN 0 0 0 0 30 50 95 A

27 12201778 ISNAINI FAKHUL KHOTIMAH 0 0 0 0 30 50 95 A

28 12201779 MUHAMMAD FAIZ ABDUL AZIZ 0 0 0 0 30 50 95 A

29 12201780 MOHAMAD SYIFA ARDIAN RACHMAN 0 0 0 0 15 50 80 A

30 12201781 MUHAMMAD FIRDAUS 0 0 0 0 30 50 95 A

31 12201783 ANGGA IRAWAN 0 0 0 0 30 50 95 A

32 12201785 AFRIDA EKA SANJAYA 0 0 0 0 15 50 80 A

33 12201786 DEWI WULANDARI 0 0 0 0 30 50 95 A

34 12201787 HUDANUL KARIM ALFANDA 0 0 0 0 15 50 80 A

35 12201789 RIKA MARIA 0 0 0 0 30 50 95 A

36 12201790 CINDY FADLI LATUN NAZILA 0 0 0 0 30 50 95 A

37 12201792 ALENDIA 0 0 0 0 30 50 95 A

38 12201793 AAN APRIANTO 0 0 0 0 30 50 95 A

39 12201795 LINDA PUSPITA SARI 0 0 0 0 30 50 95 A

40 12201798 DIKI WIRAWAN 0 0 0 0 30 50 95 A

41 12201800 BEMO AKBAR PRANATA 0 0 0 0 30 50 95 A

42 12201802 SITI NURHALIFA 0 0 0 0 30 50 95 A

43 12201803 INDARTI ANGGRAINI 0 0 0 0 30 50 95 A

44 12201805 NISA USTNIA SYARIFATUN NISA 0 0 0 0 30 50 95 A

45 12201806 NOVIA PERMATASARI 0 0 0 0 0 0 0

46 12201808 ANDDINI FITRIANI 0 0 0 0 30 50 95 A

47 12201810 DESWITA APRILIA SUHARNANI 0 0 0 0 15 50 80 A



48 12201811 OCTAVIA DEVI PUSPITA GANI 0 0 0 0 0 50 65 B

49 12201815 SALSABILLA BERLIANA ISKANDAR PUTRI 0 0 0 0 30 50 95 A




